
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/366/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/329/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 marca 2022 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu 

publicznym oraz oddziałach przedszkolnych, które funkcjonują w szkołach podstawowych, oraz czasu 

przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolu publicznym prowadzonym 

przez Gminę Bobolice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art.52 ust.1 pkt 1 oraz ust.3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.) w zw. z art. 13 ust 1 pkt 

2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. 2021.1082) oraz Obwieszczenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po 

waloryzacji (M.P. z 2022 r. poz. 613) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/329/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym oraz 

oddziałach przedszkolnych, które funkcjonują w szkołach podstawowych, oraz czasu przeznaczonego na 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę 

Bobolice(Dz. Urz. Woj. Zach z 2022 r. poz. 1239)wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Za korzystanie przez dziecko z wychowania przedszkolnego w czasie 

przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1,14 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę (60 minut) faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu.” 

2) w § 2 po ust.2 dodaje się ust.2a w brzmieniu: „2a. Jeśli wskaźnik waloryzacji maksymalnej wysokości 

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych ulegnie zwiększeniu, wówczas ulegnie zmianie 

stawka opłaty za korzystanie przez dziecko z wychowania przedszkolnego, do wysokości stawki ogłoszonej 

przez MEiN w Dzienniku Urzędowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 4069

https://sip.lex.pl/


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od 1 listopada 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bobolicach 

 

 

Franciszek Henryk Łobocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4069


		2022-10-03T13:43:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




